DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 17 de dezembro de 2019

Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

A Prefeitura de Coremas/PB, torna público que
realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Capitão, nº 65, Centro,
Coremas/PB, às 08h:00min (Oito horas) do dia
027 de dezembro de 2019, licitação modalidade
Pregão Presencial Nº 020/2019, do tipo menor
preço por lote.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica com
sede nas cidades de Cabedelo/PB, João
Pessoa/PB, Bayeux/PB, Santa Rita/PB, Campina
Grande e Patos/PB, (Em caso do equipamento
necessitar de conserto em transito sendo dentro
do perímetro do município no qual o fornecedor
esteja localizado o mesmo deverá prestar os
serviços sem qualquer ônus para o município
referente as despesas com: Transporte do
equipamento (caso seja necessário), transporte
das peças (caso seja necessário), deslocamento
do mecânico (caso seja necessário), para prestar
o fornecimento parcelado de peças em geral, e
fornecimento de mão-de-obra especializada de
mecânico em geral, para os equipamentos de
pequeno porte, médio porte e grande porte da frota
municipal e os que por força contratual tenha direito.
Recursos: Previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado.
Novo Edital: coremas.pb.gov.br ou
www.tce.pb.gov.br.

Coremas/PB, 16 de dezembro de 2019.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019

A Prefeitura de Coremas/PB, torna público que
realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Capitão, nº 65, Centro,
Coremas/PB, às 08h:00min (Oito horas) do dia 03
de janeiro de 2020, licitação modalidade Pregão
Presencial Nº 023/2019, do tipo menor preço por
lote.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica com
sede/filial/ponto na cidade de Coremas/PB ou em
outras cidades circunvizinha (Justificamos tal

exigência por conta de parte dos veículos não
poderem se descolarem para outros centros, e
não poder ficarem parados por muito tempo
principalmente os lotados nas Secretarias de
Saúde, Educação, Assistência social) para
prestar o fornecimento parcelado de peças em
geral, e fornecimento de mão-de-obra especializada
de mecânico em geral, para os equipamentos de
pequeno porte, médio porte e grande porte da frota
municipal e os que por força contratual tenha direito,
(Em caso do equipamento necessitar de
conserto em transito sendo dentro do perímetro
do município no qual o fornecedor esteja
localizado o mesmo deverá prestar os serviços
sem qualquer ônus para o município referente
as despesas com: Transporte do equipamento
(caso seja necessário), transporte das peças
(caso seja necessário), deslocamento do
mecânico (caso seja necessário).
Recursos: Previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado.
Novo Edital: coremas.pb.gov.br ou
www.tce.pb.gov.br.

Coremas/PB, 16 de dezembro de 2019.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial